

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3322 ตอน เนินสูง -
ห้วยสะท้อน ตอน 2 ระหว่าง กม.28+735 - กม.29+445 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,815 ตร.ม.)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3322 ตอน เนินสูง - ห้วยสะท้อน ตอน 2 ระหว่าง กม.28+735 - กม.29+445 ปริมาณงาน 1 แห่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,900,000.00 บาท
(13,815 ตร.ม.)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 เมษายน 2567 เป็นเงิน 8,886,941.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พนมพร ศรีชุมพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สวัสดิ์ เขียมมีเชาว์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.3 สราวุฒิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ



(นายคมกฤต ดีจั้งวิภาต)

ผอ.ขท.จันทบุรี

5 เมษายน 2567

พนมพร ศรีชุมพล

05 เมษายน 2567 11:01:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3322 ตอน เนินสูง - ห้วยสะท้อน ตอน 2 ระหว่าง กม.28+735 - กม.29+445 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,815 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	12.000	448.64	5,383.68	1.3670	613.29	7,359.49
2	2. ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,815.000	183.46	2,534,499.90	1.3670	250.78	3,464,661.36
3	3. ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN - PLANT RECYCLING	ลิตร	1,657.000	128.67	213,206.19	1.3670	175.89	291,452.86
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	30.000	30.80	924.00	1.3670	42.10	1,263.10
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	27,685.000	14.22	393,680.70	1.3670	19.43	538,161.51
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	13.000	1,979.52	25,733.76	1.3670	2,706.00	35,178.04
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	13,815.000	230.34	3,182,147.10	1.3670	314.87	4,349,995.08
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	530.000	262.29	139,013.70	1.3670	358.55	190,031.72

พนมพร ศรีชุมพล

05 เมษายน 2567 11:01:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3322 ตอน เนินสูง - ห้วยสะทอน ตอน 2 ระหว่าง กม.28+735 - กม.29+445 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (13,815 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	6,465.45	6,465.45	1.3670	8,838.27	8,838.27
รวมราคากลาง								8,886,941.43

พนมพร ศรีชุมพล

05 เมษายน 2567 11:01:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3322 ตอน เนินสูง - ห้วยสะทอน ตอน 2 ระหว่าง กม.28+735 - กม.29+445 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,815 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง



พนมพร ศรีชุมพล

(พนมพร ศรีชุมพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



สรารุณี วงศ์ประทุม

(สรารุณี วงศ์ประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



สวัสดี เทียมมีเชาว์

(สวัสดี เทียมมีเชาว์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายคมกฤต ดีจิงวิภาต)

ผอ.ขท.จันทบุรี

5 เมษายน 2567

พนมพร ศรีชุมพล

05 เมษายน 2567